DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRELAÇAR LINHAS, TECER
MANDALAS, DESENROLAR HISTÓRIAS: ESTUDO OTOBIOGRÁFICO SOBRE
PRÁTICA PEDAGÓGICA NUMA ESCOLA DO CAMPO de autoria de FÁTIMA CABRAL E
SILVA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php